B 881, dal 1505 al 1511 a c. 99 e 100). 

IV. HEIRATSVERTRAG ANDREA SANSOVINOS UND DER MARIETTA VELTRON1 

In Dei nomine Amen. Anno dominice incarnationis millesimo quingentesimo 

sexto decimo Indictione quinta die uero triginta [s/c] octobris. Actum in Cancellaria 

Montis sei sauinj presentibus Ser vincentio valentinj Christoforj e Joanne magistri 

ciprianj Omnibus de monte testibus. 

Pateat etc. qualiter Ser Antonius Joannis baptiste domincj de Veltronibus de 

monte si sauini predicto pro se suosque heredes jure proprio et imperpetuum et omni 

meliori modo etc. dedit tradidit et concessit magro Andree nicolaj menchj muccj 

sculptori de monte predicto presenti et pro se suisque heredibus et successoribus re- 

cipientj et stipulantj pro residuo dotis in dotem et dotis nomine dne Mariecte filie olim 

Joannis batiste dominicj de monte dicto dicti Ser Ant.> sororis dicti mag.ri andree uxoris 

petium unum terre laboratiue situm in Curia montis loco dicto a Fonte bona aut 

gargaiuolo stariorum duorum Cuj a J.° et IJ.° via comunis a 3.° tonius (?) Jo. menchij 

a 4.° dictus mag? andreas uel alij fines etc. Cum omnibus et omni que habere etc. ad 

habendum etc. et pro extimatione comuni concordia facte a dictis partibus florenorum 

viginti in totum ad rationem librarum quatuor et solidorum quinque pro quolibet 

floreno. Item petium unum terre laboratiue situm in dicta curia loco dicto ale For- 

naci staiorum trium Cuj a J.° et IJ.° via a 3.° et 4.° dictus magister andreas a 5.° Jac. 

Jo. defoggis uel eius heredes uel alij fines cum omnibus et omni que habere etc. ad 

habendum etc. et pro extimatione florenorum viginti duorum et dimidij alius florenj 

ad dictam rationem librarum quatuor et solidorum quinque pro quolibet floreno. Que 

dua petia terrarum suprascripta ut supra pro residuo dictarum dotium dicte dne Ma- 

riette pro dicta extimatione data dictus Ser ant.s se nomine dictj magri andree et pro 

dicto magro andrea et eius heredibus tenere constituit donec ipsorum petiorum terre 

possessionem acceperit corporalem quam accipiendi etc. licentiam dedit etc. promittens 

etc. sibi magro andree presenti et ut supra recipientj etc. sibi magro andree etc. non 
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molestare etc. sed bene (?) defendere etc. sub pena dupli dicte extimationis etc. Et in 

casu motionis litis etc. dictam litem in se suscipere etc. Et in casu evictionis dictum 

petium cum pena dupli etc. restituere etc. que pena etc.